
30/09/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=868347&acao=A&tipo=t 1/5

Pregão Eletrônico

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MARABA

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00102/2020 

Às 09:14 horas do dia 30 de setembro de 2020, após analisado o resultado do Pregão nº 00102/2020, referente ao
Processo nº 11.527/2020-PMM, o pregoeiro, Sr(a) RODRIGO SOUSA BARROS, ADJUDICA aos licitantes vencedores os
respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: Fornecimento Passagem Rodoviária
Descrição Complementar: Marabá (PA) /Santarém (PA) /Marabá (PA)
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 100 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 60.599,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: WH ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA , pelo melhor lance de R$ 60.499,9000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 30/09/2020
09:14:44

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: WH ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA,
CNPJ/CPF: 21.756.037/0001-14, Melhor lance: R$ 60.499,9000

Item: 4
Descrição: Fornecimento Passagem Rodoviária
Descrição Complementar: Marabá (PA) /Rio de Janeiro/ (RJ) /Marabá (PA)
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 60 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 51.226,2000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: WH ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA , pelo melhor lance de R$ 51.170,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 30/09/2020
09:14:44

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: WH ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA,
CNPJ/CPF: 21.756.037/0001-14, Melhor lance: R$ 51.170,0000

Item: 7
Descrição: Fornecimento Passagem Rodoviária
Descrição Complementar: Marabá (PA) /Belo Horizonte/ (MG) /Marabá (PA)
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 60 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 46.005,6000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: WH ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA , pelo melhor lance de R$ 45.950,0000 .



30/09/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=868347&acao=A&tipo=t 2/5

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 30/09/2020
09:14:45

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: WH ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA,
CNPJ/CPF: 21.756.037/0001-14, Melhor lance: R$ 45.950,0000

Item: 8
Descrição: Fornecimento Passagem Rodoviária
Descrição Complementar: Marabá (PA) /São Paulo/ (SP) /Marabá (PA)
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 100 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 82.158,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: WH ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA , pelo melhor lance de R$ 81.000,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 30/09/2020
09:14:45

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: WH ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA,
CNPJ/CPF: 21.756.037/0001-14, Melhor lance: R$ 81.000,0000

Item: 9
Descrição: Fornecimento Passagem Rodoviária
Descrição Complementar: Marabá (PA) /Bauru/ (SP) /Marabá (PA)
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 60 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 45.232,8000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: WH ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA , pelo melhor lance de R$ 44.800,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 30/09/2020
09:14:45

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: WH ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA,
CNPJ/CPF: 21.756.037/0001-14, Melhor lance: R$ 44.800,0000

Item: 10
Descrição: Fornecimento Passagem Rodoviária
Descrição Complementar: Marabá (PA) /S. José Rio Preto/ (SP) /Marabá (PA)
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 60 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 45.787,2000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: WH ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA , pelo melhor lance de R$ 45.500,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 30/09/2020
09:14:45

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: WH ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA,
CNPJ/CPF: 21.756.037/0001-14, Melhor lance: R$ 45.500,0000

Item: 11
Descrição: Fornecimento Passagem Rodoviária
Descrição Complementar: Marabá (PA) /Sorocaba/ (SP) /Marabá (PA)
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 100 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 71.201,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01



30/09/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=868347&acao=A&tipo=t 3/5

Situação: Adjudicado

Adjudicado para: WH ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA , pelo melhor lance de R$ 71.100,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 30/09/2020
09:14:46

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: WH ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA,
CNPJ/CPF: 21.756.037/0001-14, Melhor lance: R$ 71.100,0000

Item: 12
Descrição: Fornecimento Passagem Rodoviária
Descrição Complementar: Marabá (PA) /Ribeirão Preto/SP) /Marabá (PA)
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 100 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 75.411,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: WH ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA , pelo melhor lance de R$ 75.380,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 30/09/2020
09:14:46

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: WH ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA,
CNPJ/CPF: 21.756.037/0001-14, Melhor lance: R$ 75.380,0000

Item: 13
Descrição: Fornecimento Passagem Rodoviária
Descrição Complementar: Marabá (PA) /Barretos/ (SP) /Marabá (PA)
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 100 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 80.478,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: WH ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA , pelo melhor lance de R$ 80.389,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 30/09/2020
09:14:46

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: WH ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA,
CNPJ/CPF: 21.756.037/0001-14, Melhor lance: R$ 80.389,0000

Item: 14
Descrição: Fornecimento Passagem Rodoviária
Descrição Complementar: Marabá (PA) /Campinas/ (SP) /Marabá (PA)
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 100 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 68.441,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: WH ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA , pelo melhor lance de R$ 68.290,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 30/09/2020
09:14:46

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: WH ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA,
CNPJ/CPF: 21.756.037/0001-14, Melhor lance: R$ 68.290,0000

Item: 15
Descrição: Fornecimento Passagem Rodoviária
Descrição Complementar: Marabá (PA) /Fortaleza (CE) /Marabá (PA)
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não



30/09/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=868347&acao=A&tipo=t 4/5

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 180 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 107.542,8000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: WH ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA , pelo melhor lance de R$ 106.900,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 30/09/2020
09:14:46

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: WH ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA,
CNPJ/CPF: 21.756.037/0001-14, Melhor lance: R$ 106.900,0000

Item: 16
Descrição: Fornecimento Passagem Rodoviária
Descrição Complementar: Marabá (PA) /Recife (PE) /Marabá (PA)
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 120 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 99.290,4000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: WH ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA , pelo melhor lance de R$ 98.800,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 30/09/2020
09:14:47

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: WH ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA,
CNPJ/CPF: 21.756.037/0001-14, Melhor lance: R$ 98.800,0000

Item: 18
Descrição: Fornecimento Passagem Ferroviária
Descrição Complementar: Marabá/São Luiz-Ma/Marabá (Ferroviário) Econômica
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 300 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 73.749,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: WH ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA , pelo melhor lance de R$ 72.499,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 30/09/2020
09:14:47

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: WH ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA,
CNPJ/CPF: 21.756.037/0001-14, Melhor lance: R$ 72.499,0000

Item: 19
Descrição: Fornecimento Passagem Ferroviária
Descrição Complementar: Marabá/São Luiz-Ma/Marabá (Ferroviário) Executivo
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 300 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 101.349,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: WH ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA , pelo melhor lance de R$ 100.000,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 30/09/2020
09:14:47

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: WH ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA,
CNPJ/CPF: 21.756.037/0001-14, Melhor lance: R$ 100.000,0000

Fim do documento



30/09/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=868347&acao=A&tipo=t 5/5


		2020-09-30T09:26:26-0300
	FLEDINALDO OLIVEIRA LIMA:40006034268




